
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Zemnící navijáky

ZEMNÍCÍ OTEVŘENÝ NAVIJÁK S350 - Kabel 1x6 CU - 15 & 25
m, anti-deflagrační kleště 50A
Kód produktu: 34426

Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -5°C až +40°C
Materiál produktu: Plastový polymer/Kov
Norma výrobku: ATEX (ZÓNA 2) ATEX (ZÓNA 22)
Médium: Elektrický proud (statické proudy)
Vodivost: 100%
Použití produktu: Zemnící, stacionární pro konzole
Vnější barva: Šedá/černá
Zkrácená poznámka: Kabel 1x6, H07 -25 metrů

Navíjecí sytém pro uzemnění cisteren nebo stáčišť. Použití pro silniční stavby, těžba, železnice, plošiny, doprava apod. Uzemňovací
kabelový naviják s. 350 s 50 A proti deflagraci kleště. Počet vodičů: 1, typ kabelu 1 x 6 měděných drátů, délka kabeludle typu 15/25
m.

https://www.gms-most.cz/raasm


Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
735131.60152-CU15M
15 m
S.350/CU
5,5 kg
1
ks
12 035,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
735131.60252-CU25M
25 m
S.350/CU
9,6 kg
1
ks
13 558,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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